就本次债权债务重组，公司分别与煤峪口矿、北辛窑煤业、挖金湾煤业、四

老沟矿签署《债务重组协议》，协议的主要内容如下: 

（一）与大同煤业股份有限公司煤峪口矿的协议 

甲方（债权人）：唯实重工股份有限公司 

乙方（债务人）：大同煤业股份有限公司煤峪口矿 

丙方（牵头人）：晋能控股煤业集团有限公司 

1、债务重组相关金额确认 

（1）重组前应付款项余额 

经甲乙双方确认，截至 2025 年 3 月 31 日，乙方（债务人）对甲方（债权人）

已挂账、无争议、无纠纷并参与本次债务重组的应付款项余额为人民币（大写）

伍万玖仟肆佰元整（￥59,400.00 元）。 

（2）债务重组折扣及豁免金额 

甲乙双方一致同意按照 20%折扣率对本协议确认的重组前应付款项余额开

展债务重组。债务豁免金额为人民币（大写）壹万壹仟捌佰捌拾元整（￥11,880.00

元）。 

（3）重组后应付款项金额 

经甲乙双方确认，债务重组后（即扣减债务豁免金额后），乙方（债务人）

对甲方（债权人）应付款项金额为人民币肆万柒仟伍佰贰拾元整（￥47,520.00

元）。 

2、债务重组期限 

重组期限为 24 个月，即 2025 年 8 月 1 日至 2027 年 7 月 31 日。乙方（债务

人）在重组期限内按照每叁个月壹次等额支付的方式向甲方（债权人）以转账/

银行电汇形式进行偿付，具体付款计划如下： 

期次 预计付款日 重组后每期应付款项金额（人民币：元） 

1 2025/10/31 ¥5,940.00 

2 2026/1/31 ¥5,940.00 

3 2026/4/30 ¥5,940.00 

4 2026/7/31 ¥5,940.00

[...]

（7）本协议旨在免除商务合同价款的支付义务，对商务合同中有关质量标

准及质保责任的相关约定，仍按商务合同执行。 

（二）与大同煤矿集团北辛窑煤业有限公司的协议 

甲方（债权人）：唯实重工股份有限公司 

乙方（债务人）：大同煤矿集团北辛窑煤业有限公司  

丙方（牵头人）：晋能控股煤业集团有限公司 

1、债务重组相关金额确认 

（1）重组前应付款项余额 

经甲乙双方确认，截至 2024 年 12 月 31 日，乙方（债务人）对甲方（债权

人）已挂账、无争议、无纠纷并参与本次债务重组的应付款项余额为人民币（大

写）捌万伍仟叁佰伍拾壹元柒角玖分（￥85,351.79 元）。 

（2）债务重组折扣及豁免金额 

甲乙双方一致同意按照 20%折扣率对本协议确认的重组前应付款项余额开

展债务重组。债务豁免金额为人民币（大写）壹万柒仟零柒拾元叁角陆分

（￥17,070.36 元）。 

（3）重组后应付款项金额 

经甲乙双方确认，债务重组后（即扣减债务豁免金额后），乙方（债务人）

对甲方（债权人）应付款项金额为人民币陆万捌仟贰佰捌拾壹元肆角叁分

（￥68,281.43 元）。 

2、债务重组期限 

重组期限为 24 个月，即 2025 年 8 月 1 日至 2027 年 7 月 31 日。乙方（债务

人）在重组期限内按照每叁个月壹次等额支付的方式向甲方（债权人）以转账/

银行电汇形式进行偿付，具体付款计划如下： 

期次 预计付款日 重组后每期应付款项金额（人民币：元） 

1 2025/10/31 ¥8,535.18 

2 2026/1/31 ¥8,535.18 

3 2026/4/30 ¥8,535.18 

4 2026/7/31 ¥8,535.18